τοστ^θ, τοστοι, τοστοι, vel τοστο, εαντος, &c., εις
Compon. ex το^θ τακτος, & το^θ το^θ, hic autem le-
git τοστοι τακτοις, ειντον ανατοι, pro τοστο-
ις τακτοις, ειντον ανατοι, adiectivo in neu-
tro posito, substantio vero in genitio, et in latinis

dicimus, quid pecuniaꝝ accepisti, pro, quam pecuniam.

5. οὐκα, 3. persona sing. præsentis verbi baty. 2. coniug. οὐκα, νενιο. f. ξω, p. χα.

6. πλεορεξιαꝝ, gen. sing. 2. simpl. πλεορεξια, aspirata s; plus habendi cupiditas, ab ξχω, habeo, f. ξξω, & πλοιο, plus, terminatur in α purum, ideo habet ingen. es.

7. ιδοιαꝝ, gen. sing. 2. simp. ιδοια, αμενια, ex a priuatiua particula, ρης, Mens. unde ιρης, αμενις.

8. ως, vel οις, ut coniunct. regit indicat, vel infinitivus sepius.

9. επ' οις, in quibus, pro επι οις, tollitur οι, & tenuis mutatur in φ aspiratum, ob sequentem diphthongum aspiratum. est in οις, dat. plural. ab adiect. subiunctiuo δε τις οι, qui, que, quod. hic subiect. antecedens ιεροις, illis.

10. ιουχαꝝ, 1. pers. Aor. 1. verbi 4. coniug. ιουχαξω, quiesco, τασσο, f. οω, p. χα. ιουχο, quietus, tacitus ιουχη, quiete.

11. τομακις, ιαπ. aduerb. à τολυ, τομη, τολυ, multa, hoc adiectiuum format obliquos casus tantum quanta à τριαντα, τομη, τομη, unde habet in gen. τομη, τομη, τριαντα, &c.

12. ρ'κ, non, scribitur per κ, quia sequitur vocis lis lenis.

13. ιγεπτοι, est in nominatiuo neut. particip. præl. ιγεπτοι, ιγεπτοι, ab ιγεπταφ, ω, amo, consentius sum, est 2. cīcconf. f. ινω, ινα. p. Aor. 2. ιγεπτοι, habet enim hoc, verbum Aor. 2. & p. med. quia præsens affectum contractione non desinit in φ purum.

14. μειω, acc. plur. neut. hinc adverbialiter usq.

patur : ὁ ἢ ἡ πλείων τὸ πλεῖον, copiosior : in acc. plur. neut. πλείων vel πλεῖον, quod est usitatus : est comparat, cuius positiones πλεῖον, multius, superl. πλεῖσθιον, plurimus.

15. προσβιάζεται, 3. pers. προσβιάζομαι. passiuē, cogor, vel, actiue, cogo, vim effero, προσβιάζω f. οὐ, προσβιάζεται : Σύντονός ἐστι, idem, βια, as, is, τὸν robur.

16. αἰτιών, necessariō, adū, αἰτιώνος ὁ neceſſariūs. αἰτύκη, accessitas, αἰτιών, αἰτίων, neceſſariō accuso, i neceſſitas me cogis ut accusem.

17. εὐτὸν est relatiuum in acc. neut. εὐτὸν's., εὐτὸν εὐτὸν sunt, ipses ipsa, ipsum cuius antecedens est τὸ quod est neut. generis.

18. εὐδοκίων, regnū, f. εὐδοκία, p. ludox, abiicit, quia terminatur in ον, dixi, secundum facio, acceſſo : εὐδοκός, εὐδοκέε, εὐδοκόν, rectius : αἰτίων.

19. τοῦ, aduerb. nomin., hoc tempore sunt.

20. τῷ, apud, prope, regit dat. in hac significacione.